Prefeitura de

LIMOEIRO ESTADO DO CEARA

DO

RTE 	PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORT

INOVAÇÃO Z TRAIUPARtNCIA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro da PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, Senhor

Francisco Valter Nogueira Lima, no uso de suas atribuições legais e cumprindo

todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO
DE PRESTAflO  DE SERVIÇO DE DIGITALIZAÇÃO, INDEXAÇÃO,
ORGANIZAÇÃO E CONSULTA DOCUMENTAL EM OCR (Optical Character
Recognition), PARA DOCUMENTOS CONTÁBEIS, LICITATÓRIOS, CONVÉNIOS E
DOCUMENTOS DIVERSOS DO INTERESSE DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
LIMOEIRO DO NORTE, BEM COMO ALIMENTAÇÃO DA TRANSPARÊNCIA
MUNICIPAL NAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E NA PROCURADORIA
GERAL DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO 1, TERMO DE REFERÊNCIA DO

EDITAL., vem adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na

modalidade IREGÃO PRESENCIAL - N° 2018.1704-00IPMNL, para que

produza os efitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo

ADJUDICADO em favor da empresa: MANOEL LEITE DA SILVA-ME, vencedor

do ITENS, pelo valor total de R$ 81 .600,OO(Oitenta e um mil, seiscentos reais reais)

LIMOEIRO DO NORTE - CE, 04 de Maio de 2018

ogueira Lima
Prego :iro

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000